Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От 18.03.2015                                         		                                                                   №  75а - р
р.п. Мишелевка

О проведении публичных слушаний по обсуждению
проекта внесение изменений в правила землепользования и застройки
 городского поселения Мишелевского муниципального образования

         В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством на основании ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, «Положением о публичных слушаниях в области архитектуры и градостроительной деятельности городского поселения Мишелевского муниципального образования», утвержденного решением Думы городского поселения  Мишелевского  муниципального образования от 27.03.2006 № 45, руководствуясь статьями 16,23,46 Устава городского поселения Мишелевского муниципального образования:
       1. Провести на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Мишелевского муниципального образования с 23.03.2015 по 23.05.2015.
       2. Утвердить график проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесение изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Мишелевского муниципального образования, согласно приложению.
       3. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:
       1)   Громов В.П. - заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования;
       2)  Валянин Н.А. - ведущий специалист по муниципальному хозяйству администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования;
       3)   Сазонова Е. В. - специалист по землепользованию администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования.
       4. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Новости» в течение 10 дней после окончания слушаний и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования.
       5.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования.
       5.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Вр. И.О. главы  городского  поселения
Мишелевского  муниципального
образования 						            	                                       В.П. Громов

Приложение
к распоряжению администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от  18.03.2015   № __75 а-р_

График проведения публичных слушаний
по рассмотрению проекта внесение изменений в правила землепользования и застройки
городского поселения Мишелевского муниципального образования

	№ п/п
	Место проведения
Публичных слушаний
	Адрес
	Дата, время
проведения публичных слушаний

	1
	Актовый зал администрации городского поселения
Мишелевского муниципального
образования
	Иркутская область,
Усольский район,
р.п. Мишелевка,
ул. Титова, 1а.
	30.04.2015 в 16:00

	2
	Клуб с. Хайта
	Иркутская область,
Усольский район,
с. Хайта,
ул. Центральная, 31а.
	29.04.2015 в 16:00

	3
	Клуб п. Усолье-7
(д. Глубокий Лог)
	Иркутская область,
Усольский район,
п. Усолье-7,
ул. Лесная.
	28.04.2015 в 16:00